

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24S-FBC002

Stavba: Litoměřice - Mírové náměstí / ul. - oprava klempířských a pokrývačských prací

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 3/25/2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: IČ: 13347799
Zdeněk Oravec, Nezvalova 1823/31 Litoměřice 412 01 tel. DIČ: CZ6302050458

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			441,800.00
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	47,617.81	9,999.74
	12.00%	394,182.19	47,301.86

Cena s DPH	v	CZK	499,101.60
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24S-FBC002

Stavba: Litoměřice - Mírové nám   - oprava klempířských a pokrývačských prací

Místo: Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zdeněk Oravec, Nezvalova 1823/31 Litoměřice 412 01 te Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		441,800.00	499,101.60
---------------------------	--	-------------------	-------------------

24S-FBC002	Litoměřice - Mírové nám   - oprava klempířských a pokrývačských prací	441,800.00	499,101.60
-------------------	--	------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - Mírové nám  /  - oprava klempířských a pokrývačských prací

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.03.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Oravec, Nezvalova 1823/31 Litoměřice 412 01 tel. +420 

IČ:

13347799

DIČ:

CZ6302050458

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

441,800.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47,617.81	21.00%	9,999.74
snížená	394,182.19	12.00%	47,301.86

Cena s DPH

v CZK

499,101.60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - Mírové nám  /  - oprava klempířských a pokrývačských prací

Místo:

Datum: 25.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zdeněk Oravec, Nezvalova 1823/31 Litoměřice 412 01 tel. +420 pracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

441,800.00

HSV - Práce a dodávky HSV

954.01

997 - Přesun sutě

954.01

PSV - Práce a dodávky PSV

423,025.71

762 - Konstrukce tesařské

71,703.67

764 - Konstrukce klempířské

75,231.04

765 - Krytina skládaná

276,091.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17,820.28

VRN3 - Zařízení staveniště

12,716.01

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

5,104.27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - Mírové náměstí / - oprava klempířských a pokrývačských prací

Místo:

Datum: 25.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zdeněk Oravec, Nezvalova 1823/31 Litoměřice 412 01 tel. +420 pracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

441,800.00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				954.01
D	997		Přesun sutě				954.01
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0.317	2,383.89	755.69
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0.634	96.45	61.15
	VV		0,317*2 'Přepočtené koeficientem množství		0.634		
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0.317	304.60	96.56
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3.170	12.81	40.61
	VV		0,317*10 'Přepočtené koeficientem množství		3.170		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				423,025.71
D	762		Konstrukce tesařské				71,703.67
5	K	7234 - x 1	vyrovnání laťování - náměty	ks	22.000	261.91	5,762.02
6	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2.471	1,184.32	2,926.45
	VV		2,365+0,106		2.471		
	VV		Součet		2.471		
7	K	762342311	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	128.000	110.11	14,094.08
	VV		střecha				
	VV		128,00		128.000		
	VV		Součet		128.000		
8	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	2.365	9,869.74	23,341.94
	VV		spc				
	VV		128,00*7*0,04*0,06*1,1		2.365		
	VV		Součet		2.365		
9	K	76235 - x 1	čelo volského oka - fošna segmentová	ks	2.000	2,494.02	4,988.04
10	K	762353510	Montáž střešního vikýře volského oka z hraněného řeziva pl do 100 cm2	m	40.000	272.21	10,888.40
	VV		vykrytí volského oka laťováním				
	VV		20,0*2		40.000		
	VV		Součet		40.000		
11	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0.106	10,438.90	1,106.52
	VV		spc				
	VV		40,00*0,04*0,06*1,1		0.106		
	VV		Součet		0.106		
12	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2.471	1,518.91	3,753.23
13	K	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	701.880	6.22	4,362.93
14	K	998762319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	701.880	0.68	480.06
D	764		Konstrukce klempířské				75,231.04
15	K	764002871	Demontáž lemování zdí do sutí	m	25.000	89.50	2,237.50
	VV		demontáž stávajícího lemování zdí				
	VV		25,00		25.000		
	VV		Součet		25.000		
16	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do sutí	m2	1.500	323.16	484.74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		demontáž lemování komínového tělesa				
	W		1,50		1.500		
	W		Součet		1.500		
17	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	22.000	117.26	2,579.72
	W		Cu žlab				
	W		22,00		22.000		
	W		Součet		22.000		
18	K	764004843	Demontáž háku k dalšímu použití	kus	22.000	72.71	1,599.62
	W		stávající Cu háky				
	W		22,00		22.000		
	W		Součet		22.000		
19	K	764222432	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 200 mm	m	22.000	299.06	6,579.32
	W		okapnice				
	W		22,00		22.000		
	W		Součet		22.000		
20	K	76433 - x 1	komínek dl 950 mm - Cu	ks	2.000	3,532.23	7,064.46
	W		nový komínek				
	W		2		2.000		
	W		Součet		2.000		
21	K	764332414	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 330 mm	m	29.000	1,249.90	36,247.10
22	K	764334411	Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou bez lišty z Cu plechu	m2	1.500	3,957.57	5,936.36
	W		lemováí komínu				
	W		1,50		1.500		
	W		Součet		1.500		
23	K	764336402	Lemování ventilačních nástavců z Cu plechu na prejzové nebo vlnité krytině D přes 75 do 100 mm	kus	2.000	2,555.13	5,110.26
	W		lemování komínku				
	W		2		2.000		
	W		Součet		2.000		
24	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	22.000	189.07	4,159.54
	W		zpětná montáž žlabu				
	W		22,00		22.000		
	W		Součet		22.000		
25	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	22.000	47.25	1,039.50
	W		zpětná montáž háků				
	W		22,00		22.000		
	W		Součet		22.000		
26	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	2.000	316.05	632.10
	W		zpětná montáž kotlíku				
	W		2		2.000		
	W		Součet		2.000		
27	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	2.000	128.41	256.82
	W		zpětná montáž S kolena				
	W		2		2.000		
	W		Součet		2.000		
28	K	998764312	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	710.330	1.61	1,143.46
29	K	998764319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	710.330	0.23	160.54
D		765	Krytina skládaná				276,091.00
30	K	765111431	Montáž krytiny keramické volských ok	m2	4.000	5,095.77	20,383.08
	W		vykrytí volských ok				
	W		2*2,00		4.000		
	W		Součet		4.000		
31	K	765113112	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem kovovým	m	12.000	247.47	2,969.64
32	K	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	12.000	163.12	1,957.44
33	K	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	128.000	1,149.57	147,144.96
	W		střešní krytina				
	W		128,00		128.000		
	W		Součet		128.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	765114061	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° do malty	m2	8.400	1,408.10	11,828.04
	VV		pokládkakrytiny do malty				
	VV		24,00*0,35		8.400		
	VV		Součet		8.400		
35	K	765114351	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných zplna do malty	m	11.000	1,609.63	17,705.93
36	K	765114511.1	Krytina keramická bobrovka okapová hrana	m	22.000	829.49	18,248.78
37	K	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protišňhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	50.000	18.88	944.00
38	M	59660026	<i>taška bobrovka režná větrací</i>	<i>kus</i>	<i>51.500</i>	<i>135.76</i>	<i>6,991.64</i>
	VV		50*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		51.500		
39	K	765115351	Montáž střešní stoupací plošiny d do 400 mm pro keramickou krytinu	kus	2.000	357.30	714.60
40	M	59660034	<i>komplet stoupací rovný pro keramickou krytinu rošt š 250mm d 400mm (2x závěsný držák, spojovací materiál, plošina)</i>	<i>sada</i>	<i>2.000</i>	<i>2,065.77</i>	<i>4,131.54</i>
41	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	128.000	56.53	7,235.84
	VV		střecha				
	VV		128,00		128.000		
	VV		Součet		128.000		
42	M	28329035	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2 s integrovanou samolepící páskou</i>	<i>m2</i>	<i>140.800</i>	<i>44.46</i>	<i>6,259.97</i>
	VV		128*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		140.800		
43	K	76599 - x 1	stětlík 650 x 650 mm	ks	1.000	5,328.09	5,328.09
44	K	76599 - x 2	řezání tašek	m	48.000	140.01	6,720.48
45	K	998765312	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,662.830	5.83	15,520.07
46	K	998765319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro krytiny skládané za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	2,662.830	0.75	2,006.90
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				17,820.28
D	VRN3		Zařízení staveniště				12,716.01
47	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2.500	4,493.42	11,233.54
48	K	031303000	Náklady na zábor	Kč	1.000	1,482.47	1,482.47
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				5,104.27
49	K	081103001	Externí doprava materiálu vč skládání	Kč	1.000	5,104.27	5,104.27